
 

 

Zavičajni muzej Slatina 

Šetalište J. Buergera 1, 

33 520 SLATINA 

OIB: 06437157769 

 

Temeljem članka 28.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/2016.) ustrojava se  

 

 

REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI -31.12.2019. 

 

Red. 

Br. 

Predmet ugovora 

Broj ugovora 

ili 

narudžbenice 

Vrsta provedenog 

postupka 

Iznos 

sklopljenog 

ugovora 

Datum sklapanja 

ugovora/ 

Rok na koji je 

sklopljen ugovor 

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor 

Konačni datum 

isporuke robe, 

pružanja usluge 

ili izvođenja 

radova 

Konačni ukupni iznos 

plaćen temeljem 

ugovora te obrazloženje 

ukoliko je taj iznos veći 

od ugovorenog 

 1 2 3 4 5 6 7  

1. VITRINE, POLICE, 

MULTIMEDIJA 
11092019 Jednostavna nabava 248.670,00 17.09.2019. 

PRIMAT RD 

d.o.o. ZAGREB 
2019. 248.670,00 

 
        

 
        

Slatina, 15.01.2020. 

 


